[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
31.01.2007 № 14-123
г. Саратов

Об отмене решений Саратовской городской Думы от 30.12.2003 № 41-383 «О муниципальной целевой Программе «Обеспечение жильем молодых семей г. Саратова на 2004-2010 годы», от 10.06.2004 № 45-441 «О Положении о порядке предоставления безвозмездной помощи за счет средств бюджета города на строительство (приобретение) жилья гражданам, состоящим на жилищном учете и нуждающимся в улучшении жилищных условий»
В соответствии со статьей 24 Устава города Саратова

Саратовская городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2007 года решения Саратовской городской Думы:

- от 30.12.2003 № 41-383 «О муниципальной целевой Программе «Обеспечение жильем молодых семей г. Саратова на 2004-2010 годы»;

- от 10.06.2004 № 45-441 «О Положении о порядке предоставления безвозмездной помощи за счет средств бюджета города на строительство (приобретение) жилья гражданам, состоящим на жилищном учете и нуждающимся в улучшении жилищных условий».

2. Утвердить отчет о выполнении муниципальной целевой Программы «Обеспечение жильем молодых семей г. Саратова на 2004-2010 годы» за 2004-2005 годы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                              О.В. Грищенко

_1076415941